2023/06/10 09:00 1/1 「材料科技館電信纜線維護作業」停話公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2017/10/16

「材料科技館電信纜線維護作業」停話公告

主旨：106.10.21-22（六、日）及106.10.28-29（六、日）將進行「材料科技館電信纜線維護作業」，該館將
停話4日。

說明：

計通中心即將進行「材料科技館」電信纜線訊號維護作業，施工期間將有訊號斷訊狀況，造成不便1.
敬請見諒。
施工日期：106.10.21-22（六、日）及106.10.28-29（六、日），共4個假日2.
影響範圍: 材料科技館所有校內分機電話用戶3.
負責單位：計通中心 (03) 5731233 林先生4.
施工廠商：茂捷科技股份有限公司5.
廠商電話：(02) 828671686.
現場主任:謝順章0933-9753257.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20171016_05

Last update: 2017/10/16 11:33

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20171016_05

	「材料科技館電信纜線維護作業」停話公告